様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
日光市浄化槽設置費補助金交付申請書
　日光市長　　　　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
　　日光市浄化槽設置費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	補助金交付申請額
	円
	設置費
	円

	対象人員
	人
	人槽区分
	人槽

	設置場所

	放流先

	予定工期
	　　年　　　　月　　　　日～　　　　　年　　　　月　　　　日

	施工業者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

※添付書類
　（１）　審査期間を経過した浄化槽設置届書の写し又は浄化槽仕様書の写し
　（２）　浄化槽の構造図
　（３）　設置場所の案内図及び配置図（配管図）
　（４）　工事請負契約書及び見積書の写し
　（５）　法定検査依頼書の写し（浄化槽法第７条関係）
　（６）　住宅の賃借人が当該住宅に浄化槽をを設置する場合は、当該住宅の賃貸人の承諾書
　（７）　10人槽以下の浄化槽を設置する場合は、当該浄化槽の登録証の写し、登録浄化槽管理票（C票）及び保証登録証
　（８）　工事監督を担当する者の浄化槽設備士免状の写し
　（９）　工事監督を担当する者が昭和62年度以前に浄化槽設置士の資格を取得した者である場合は、その者に係る小規模合併処理浄化槽施工技術特別講習会修了書の写し
　（10）　市税等完納確認書
　（11）　納付状況調査同意書(様式第2号)

　（12）　その他市長が必要と認めた書類
PAGE